

PN Bohnice – výstavba nového pavilonu urgentního příjmu a zvýšené psychiatrické péče – SO 01

ZMĚNOVÝ LIST ZL23

Investor	Psychiatrická nemocnice Bohnice	
Navrhovatel změny:	Metrostav DIZ s.r.o.	
Název změnového listu:	ZL 23 Záměna odseků za mozaiku	
Objekt:	IO 01_I. - Zpevněné plochy	
Důvod a popis změny:	Objednatel navrhla změnu spočívající v záměně materiálu pochozích ploch přiléhajících k objektu SO.01 v rámci sjednocení dle projektu revitalizace parku.	
Technické řešení změny:	Pochozí plochy přiléhající k objektu SO.01 ze severní a západní strany, které jsou dle PD tvořeny z žulových odseků budou nahrazeny žulovou kostkou 6x6cm v celkové ploše 232m ² . Zároveň dojde k vytvoření parkové plochy s trávnikem o rozloze 80m ² .	
Dokumentace:		
Přílohy ZL:	výkaz výměr	
Dopad do smluvní ceny - vícepráce (bez DPH):	-90 658,80 Kč	
Dopad do smluvních termínů:	Vliv změny na harmonogram: Dopad do konečného termínu:	NE NE
Zdůvodnění dopadu do termínu: bez dopadu do termínu		
Vyjádření zhotovitele:	souhlasí / nesouhlasí dne: 27.11.2023	
Vyjádření projektanta:	souhlasí / nesouhlasí dne: 27.11.2023	
Vyjádření technického dozoru:	souhlasí / nesouhlasí dne: 27.11.2023	
Vyjádření objednatele:	schvaluje k dalšímu řízení / neschvaluje dne: 27.11.2023	

27.11.2023
projektant
*MM

PN Bohnice – výstavba nového pavilonu urgentního příjmu a zvýšené psychiatrické péče – SO 01

ZL23				Příloha změnového listu č. 23 Záměna odseků za mozaiku				Cena celkem [CZK]	
Celkem změna									
- 90 658,80 Kč									
-538 218,00									
Poř. č.	Č. položky dle rozpočtu	Kód položky	Plný popis	MJ	Množství	J. cena indexovaná	Celková cena	Cenová soustava	
1	36	591241R11	Kladení dlažby z kamenných odseků na MC	m2	-232,00	796,50	-184 788,00 Kč	Cena dle SD	
2	37	58384661R	nepravidelný divoký kámen _ žulové odseky	m2	-243,60	1395,00	-339 822,00 Kč	Cena dle SD	
5	31	564851111	Podklad ze šterhodrtě ŠD tl 150 mm	m2	-80,00	170,10	-13 608,00 Kč	Cena dle SD	
Připočty celkem									
447 559,20									
Poř. č.	Č. položky dle rozpočtu	Kód položky	Plný popis	MJ	Množství	J. cena indexovaná	Celková cena	Cenová soustava	
1	7	591211111	Kladení dlažby z kostek drobných z kamene do lože z kameniva těženého tl 50 mm	m2	152,00	696	105 792,00 Kč	CS ÚRS 2024 02	
2	9	58381010	kostka řezanoštipaná dlažební žula 6x6cm	m2	152,00	1860	282 720,00 Kč	CS ÚRS 2024 02	
3	10	181351103	Rozproštění ornice tl vrstvy do 200 mm pl přes 100 do 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5 strojně	m2	80	54,9	4 392,00 Kč	Cena dle SD	
4	11	181411131	Založení parkového trávníku výsevem pl do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	m2	80	20,43	1 634,40 Kč	Cena dle SD	
5	12	00572410R	osivo směs travní _ složení a specifikace dle PD a TZ	kg	2,40	120,6	289,44 Kč	Cena dle SD	
6	13	181951111	Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 bez zhutnění strojně	m2	80	14,4	1 152,00 Kč	Cena dle SD	
7	14	183403152	Obdělání půdy vláčením v rovině a svahu do 1:5	m2	80	0,774	61,92 Kč	Cena dle SD	
8	51	916241213	Osazení obrubníku kamenného stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	20,80	249,3	5 185,44 Kč	Cena dle SD	
9	52	58380007R	obrubník řezaný kamenný OP6, žula, 15x25	m	22,88	2025	46 332,00 Kč	Cena dle SD	

Změna ceny plnění

Předchozí cena plnění 73 447 970,58 Kč
Nová cena plnění 73 357 311,78 Kč